Délais d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel
d'offres est de Trois (03) mois.

4. Codt prévisionnel
Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est de Quinze millions (15 000 000)
FCFA,

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et
Moyennes Entreprises de droit Camerounais.^

6. Financement \ \ \Si.
A

Les travaux objet du présent appel d'offres sout financés par le FOND PROPRE De la CA-MRAlIi de

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de lâ Mairie de MARQUA lîl sur
présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de MARQUA III d'une
somme non remboursable de 26 000 (Vingt-six mille] francs CFA, payable à la Recette Municipale auprès
de la Commune de MARQUA III

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir da^ le:^5^ices^u secrétariat

[...]

Paint;

-V.R.D.

3. Execution times

The maximum period provided by the Project Owner for carrying eut the work covered by this call for
tenders is tliree (03) months.

4. Forecastcost

The estiniated cost of the opération following preliminary studies is Fifteen million (15,000,000} FCFA.

5. Participation and origin
Participation in this cal) for tenders is open on equal ternis to ail Small and Médium Enterprises under
Cameroonian law.

6. Financing

Tlie work subjectto this call for tenders is financed by the OWNERSHIP OF CA-MRAIIl for FY 2024 on

[...]

Acquisition of the Tender File
The file can be obtained from tiie services of tbe général secrétariat of the Town Hall of MARQUA III upon
présentation of a receipt attesting to the payment to the Municipal Revenue of MARQUA 11! of a non-
refundabie sum of 26,000 [Twenty-six thousand) CFA francs . payable at the Municipal Revenue to the
Municipalityof MARQUA III

10. Submission of offers
Each offer written in French or Engiish in seven (07) copies including oiie (01) original and six (06)
copies marked as such, must reacb tbe services of the général secrétariat of the MARQUA lll Town Hall